
Miejsce Nazwisko Imię Klub pkt x10
1 KORZUN KAMIL 9MM 87 2
1 PERKOWSKI RAFAŁ 9MM 87 2
2 STADNICKI PIOTR 9MM 83
3 LUBIŃSKI MARIUSZ 9MM 81 1
4 GAJLEWICZ ŁUKASZ 9MM 79
5 GROM ARTUR 9MM 77 1
6 RÓWNIEJKO MARCIN 9MM 76
7 KONASZEWSKI ERYK 9MM 76 2
8 GÓRSKI ANDRZEJ 9MM 67
9 RACZKOWSKI RADOSŁAW 9MM 66 1
10 ŚLUSARCZYK KRZYSZTOF 9MM 66
11 SZYSZKA MARIUSZ 9MM 64
12 MARKOWSKA PAULA 9MM 64 1
13 LEW-MIRSKI JANUSZ 9MM 63
14 HELIASZ RAFAŁ 9MM 62
15 GRYKO AGNIESZKA 9MM 61
16 ZIĘTARA PAWEŁ 9MM 59
17 RACZKOWSKI PATRYK 9MM 58
18 GRYKO GABRIEL 9MM 58
19 IWAŃSKI MACIEJ 9MM 57
20 MROCZKO PAWEŁ 9MM 55
21 TURCZEWSKI KAMIL 9MM 53 1
22 TABAK TOMASZ 9MM 53 1
23 KOŚLIŃSKA SARA 9MM 52
25 SIDOROWICZ MACIEJ 9MM 51
26 ROGALSKI JACEK 9MM 50
27 STACHURSKI MICHAŁ 9MM 50
28 SAWICKI MATEUSZ 9MM 49
29 SAWULSKI BARTŁOMIEJ 9MM 49
30 JAWOROWICZ PIOTR 9MM 47
31 MIERZEJEWSKI PIOTR 9MM 45
32 LEMBOWICZ REMIGIUSZ 9MM 44
33 GRĄDZKI ŁUKASZ 9MM 39
34 BAŁDOWSKI LECH 9MM 17

13.06.2021
Strzelnica Hubertus ul. Produkcyjna 113 w Białymstoku

TRÓJBÓJ STRZELECKI KLUBU 
9MM BIAŁYSTOK V EDYCJA III 

ZAWODY                                                                    

Pistolet centralny zapłon 9x19 25m cz. Dokładna



35 DĄBROWSKI ADAM 9MM 14
36 KOCHANOWICZ ADAM 9MM 1 PK

Miejsce Nazwisko Imię Klub pkt 10x
1 PERKOWSKI RAFAŁ 9MM 77 3
2 RÓWNIEJKO MARCIN 9MM 73 3
3 LUBIŃSKI MARIUSZ 9MM 73 2
4 KORZUN KAMIL 9MM 72 2
5 GAJLEWICZ ŁUKASZ 9MM 72 4
6 KONASZEWSKI ERYK 9MM 67 2
7 STADNICKI PIOTR 9MM 61
8 SAWICKI MATEUSZ 9MM 61 3
9 MARKOWSKA PAULA 9MM 61 1
10 RACZKOWSKI RADOSŁAW 9MM 60
11 LEW-MIRSKI JANUSZ 9MM 59
12 JAWOROWICZ PIOTR 9MM 57
13 RACZKOWSKI PATRYK 9MM 56
14 SZYSZKA MARIUSZ 9MM 55
15 GRYKO AGNIESZKA 9MM 54
16 KOŚLIŃSKA SARA 9MM 53
17 ROGALSKI JACEK 9MM 51 2
18 ŚLUSARCZYK KRZYSZTOF 9MM 50
19 IWAŃSKI MACIEJ 9MM 49
20 ZIĘTARA PAWEŁ 9MM 48
21 MROCZKO PAWEŁ 9MM 47
22 GRYKO GABRIEL 9MM 47
23 TABAK TOMASZ 9MM 46
24 TURCZEWSKI KAMIL 9MM 44
25 STACHURSKI MICHAŁ 9MM 44
26 MIERZEJEWSKI PIOTR 9MM 43
27 SAWULSKI BARTŁOMIEJ 9MM 39
28 HELIASZ RAFAŁ 9MM 37
29 LEMBOWICZ REMIGIUSZ 9MM 35
30 DĄBROWSKI ADAM 9MM 33
31 SIDOROWICZ MACIEJ 9MM 31
32 GROM ARTUR 9MM 31
33 GRĄDZKI ŁUKASZ 9MM 21
34 BAŁDOWSKI LECH 9MM 11
35 KOCHANOWICZ ADAM 9MM 75 PK
36

Miejsce Nazwisko Imię Klub pkt 10x
1 PERKOWSKI RAFAŁ 9MM 46 1
2 GAJLEWICZ ŁUKASZ 9MM 45 1
3 STADNICKI PIOTR 9MM 45

Pistolet centralny zapłon 9x19 - 15m

Strzelba gładkolufowa 25m część dokładna



4 KORZUN KAMIL 9MM 44 2
5 LUBIŃSKI MARIUSZ 9MM 44 2
6 GÓRSKI ANDRZEJ 9MM 44
7 KOCHANOWICZ ADAM 9MM 44 PK
8 KONASZEWSKI ERYK 9MM 42 1
9 GROM ARTUR 9MM 41 2
10 HELIASZ RAFAŁ 9MM 40 1
11 LEMBOWICZ REMIGIUSZ 9MM 40
12 MIERZEJEWSKI PIOTR 9MM 39
13 ZIĘTARA PAWEŁ 9MM 39
14 MROCZKO PAWEŁ 9MM 38
15 TURCZEWSKI KAMIL 9MM 37
16 SAWICKI MATEUSZ 9MM 37
17 SAWULSKI BARTŁOMIEJ 9MM 37
18 ŚLUSARCZYK KRZYSZTOF 9MM 37
19 RÓWNIEJKO MARCIN 9MM 36
20 SIDOROWICZ MACIEJ 9MM 36
21 ROGALSKI JACEK 9MM 35
22 RACZKOWSKI PATRYK 9MM 35
23 BAŁDOWSKI LECH 9MM 34
24 LEW-MIRSKI JANUSZ 9MM 34
25 GRYKO AGNIESZKA 9MM 34
26 SZYSZKA MARIUSZ 9MM 33
27 JAWOROWICZ PIOTR 9MM 33
28 KOŚLIŃSKA SARA 9MM 33
29 STACHURSKI MICHAŁ 9MM 30
30 GRYKO GABRIEL 9MM 30
31 TABAK TOMASZ 9MM 29
32 RACZKOWSKI RADOSŁAW 9MM 29
33 GRĄDZKI ŁUKASZ 9MM 26
34 MARKOWSKA PAULA 9MM 26
35 DĄBROWSKI ADAM 9MM 19
36 IWAŃSKI MACIEJ 9MM 18

PK - poza konkurencją

Sędzia punktowy: Adrian Kalicki kl. II
Sędzia głowny: Radosław Zajkowski kl.II


